Getrankekarte (alle Preise in Euro)

Alkoholfreie Getrinke
Cola, Fanta®*%%

Sprudel, s}, Zitrone
Sprudel, sauer

Bitter Lemon®*®
Orangensaft

Apfelsaft

Saftschorle, Apfel, Orange
Red Bull®

Warme Getranke

Tasse Kaffee?
Esresso?
Cappucino®™
Café au Lait*™
Café frappé >
Latte Macciato
HeiRer Kakao *
Tasse Tee® (diverse Sorten)
Biere von Fass
Dinkelacker Privat
Dinkelacker Pils 7
Sanwald Hefeweizen
Flaschenbiere
Stiftungsbrau, Erding
Hofbriu Pilsener 1!

Sanwald Kristall, Hefe hell/dunkel 7%
Waulle Vollbier, hell 7201

Desperados” %

Weizen/Bier alkoholfrei

Weine/Sekt

Trollinger mit Lemberger, rot

Trollinger trocken, rot

Schwarzriesling WeiRRherbst, rose
Riesling, weil}

Weinschorle, rot/weil

Sekt, Piccolo, Hausmarke

Sekt, Hausmarke

3,12

7,10,11

7,8,9,10,11

0,21
2,00
1,80
1,80
2,20
2,20
2,20
2,00
0,25I

2,20
2,00
2,50
2,50
2,50
2,50
2,20
2,00
0,3l
2,40
0,4l
0,51

0,5l
0,5l
0,5l
0,33l
0,33l
0,5l

0,25l
0,25l
0,25l
0,25l
0,25l

0,21
0,75l

0,51
2,90
2,70
2,70
3,00
3,00
3,00
2,90
3,50

0,51
3,10
3,00
3,10

3,10
3,00
3,10
3,00
4,00
3,10

4,00
4,00
4,00
4,00
2,90
6,00
18,00

Longdrinks, inkl. 0,2l Cola, Fanta Orangen- Apfelsaft, etc.

Aperol™*

Baccardi

Gin

Havana Club
Campari, rot*
Martini
Vodka-Red Bull?
Whiskey

Jack Daniel's Old No. 7
Johnny Walker Red Label*
Jim Beam'
Whiskey Special
Chivas Regal *
Diple 15 years '
Cognac

Metaxa®

Asbach Uralt!
Veterano®
Sonstige Spirituosen
Ouzo

Obstler
Fernet-Branka
Ficken

Erdbeer Limes®
Saurer Apfel
Williams Birne
Jagermeister
Amaro Ramazzotti
Amaro Averna
Underberg

Siera Tequilla
Sambucca
Becherovka
Marillenschnaps
Bayleys®*?

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl

4cl
4cl

2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

5,00
5,00
5,00
5,50
4,50
4,50
6,00

5,50
5,50
5,50

6,50
6,50

3,00
3,00
3,00

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80

! Farbstoff, 2 Konservierungsstoffe, * Koffein, * Chinin, ® Teein,

® Antioxidationsmittel, ” Hopfen, ® Hefe,® Weizen, *° Malz, ** Wasser, ' Lactose



